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PLANI INSTALIMEVE ELEKTRIKE, NDRIÇIMI DHE KOMANDIMI
DHOMAT E NDRRIMIT

SH 1:75

PLANI INSTALIMEVE ELEKTRIKE, NDRIÇIMI DHE KOMANDIMI
TUALETET & BILETARIA

SH 1:50
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Instalimet elektrike, ndriçimi dhe kmandimi:
Dhoma e ndrrimit, Tualetet &  Biletaria
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AQUADROM (TIRANA SPORT CENTER)

Bashkia Tiranë
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Dhomat e ndrrimit

Tualete dhe biletaria

Parkimi

Shërbime te tjera
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ENERGJI PER NDRIÇIMIN
E EKSPOZITORIT

NDRICIM TAVANOR
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TABELE ELEKTRONIKE R.G.B.

TABELE ELEKTRONIKE R.G.B.

TABELE ELEKTRONIKE R.G.B.

TABELE ELEKTRONIKE R.G.B. TABELE ELEKTRONIKE R.G.B.

REKLAMA 3D
20 m²
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LEGJENDA:

Tabela elektronike R.G.B.

Reklama 3D

Ndricues prozhektor LED 200 W
H= 700 cm

DHOMA E NDRRIMIT

TUALETET & BILETARIA
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Plani i instalimeve elektrike, ndricimi:
Fushat Aquadrom
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